CONSIGLIO DEL PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
TRIENNIO ACCADEMICO 2013/2016 
 
	Cognome e Nome 
	Indirizzi e-mail 

	Azzini Giovanna 
	giovanna.azzini@unife.it 

	Baldi Cristina 
	cristina.baldi@unife.it 

	Barbujani Chiara 
	chiara.barbujani@unife.it 

	Bianchi Nicoletta 
	nicoletta.bianchi@unife.it 

	Bigoni Stefano 
	stefano.bigoni@unife.it 

	Bosi Franco 
	franco.bosi@unife.it 

	Botti Andrea 
	andrea.botti@unife.it 

	Brina Serenetta 
	serenetta.brina@unife.it 

	Brugnoli Federica 
	federica.brugnoli@unife.it 

	Camisani Calzolari Chiara 
	chiara.camisani@unife.it 

	Colombari Ingrid 
	ingrid.colombari@unife.it 

	Ferraresi Paolo 
	paolo.ferraresi@unife.it 

	Formaglio Paolo 
	paolo.formaglio@unife.it 

	Gallerani Eleonora 
	eleonora.gallerani@unife.it 

	Lanzoni Alessandra 
	alessandra.lanzoni@unife.it 

	La Mela Claudia 
	claudia.lamela@unife.it 

	Manfrinato Maria Cristina 
	mariacristina.manfrinato@unife.it 

	Manzalini Lucia 
	lucia.manzalini@unife.it 

	Marzola Erika 
	erika.marzola@unife.it 

	Mazzilli Giuseppe 
	giuseppe.mazzilli@unife.it 

	Monaco Lucia 
	lucia.monaco@unife.it 

	Nalin Franco 
	franco.nalin@unife.it 

	Nasci Nadia 
	nadia.nasci@unife.it 

	Pavan Barbara 
	barbara.pavan@unife.it 

	Pellati Agnese 
	agnese.pellati@unife.it 

	Penolazzi Maria Letizia 
	maria.letizia.penolazzi@unife.it 

	Pignatelli Angela 
	angela.pignatelli@unife.it 

	Raisa Maria Assunta 
	mariaassunta.raisa@unife.it 

	Salinardi Alice 
	alice.salinardi@unife.it 

	Sandri Massimo 
	massimo.sandri@unife.it 

	Solimine Rosa 
	rosina.solimine@unife.it 

	Squarzola Aroldo 
	aroldo.squarzola@unife.it 

	Tabacchi Luigi 
	luigi.tabacchi@unife.it 

	Tebaldi Luca 
	luca.tebaldi@unife.it 

	Tessari Umberto 
	umberto.tessari@unife.it 

	Tosi Simona 
	simona.tosi@unife.it 

	Tretola Giuseppe
	giuseppe.tretola@unife.it

	Tumaini Cinzia 
	cinzia.tumaini@unife.it 

	Turbinati Laura 
	laura.turbinati@unife.it 

	Verde Antonella 
	antonella.verde@unife.it 


 
